D LA REFORMA IJNIVERSflARIA 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  12668 

Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de 
$ 28.450,67.- (PESOS VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS 
CINCUENTA, CON 67/100), a favor de las Sras. Sayago María 

•- 	 Fernanda - D.N.I. N° 29.007.782 y  Sayago ID 4,: Soledad - D.N.I. N° 

¿1 \, 

36.552.844, en concepto de 35 días corridos de Licencia no 
Gozada/1 4, perteneciente al ex agente Sayago Teófilo - Legajo N°